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Varasto
16,0 m2

Palvelupiste
9,0 m2

Toimisto 3-4 hlö.
16,0 m2

Etäpalvelupiste
3,5 m2

Toimisto 2 hlö.
11,5 m2

KOPIO/tulost.
3,5 m2

Tekn.tila
22,0 m2

Valtuustosali/monitoimitila/lohkoB
33,5 m2

Neuvottelu/Johtokeskus
30,0 m2

Valtuustosali/monitoimitila/lohkoA
52,5 m2

Arkisto
48,0 m2

Arkisto/TK
6,0 m2

SK
10,0 m2

Bruttoala
438,5 m²

Porras
28,5 m2

TK
10,0 m2

Aula
51,5 m2

Käytävä
8,5 m2

WC
14,0 m2

LE-WC
6,5 m2

Hissi
4,0 m2
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Porras
9,0 m2

Bruttoala
438,5 m²

Parveke
20,5 m2

tekn. tila
10,0 m2

Kopio/toimistot.
7,5 m2
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5,0 m2

Työhuone 10h(kunnanj.)
18,0 m2

PH
3,5 m2

Sos.
12,5 m2

Taukotila
34,0 m2

Neuvottelu/ryhmätyöh.
16,0 m2

Käytävä
28,5 m2

Käytävä
5,5 m2

Työhuone 4h(hallinto)
21,0 m2

Työhuone 2h(hallinto)
10,5 m2

Työpisteet 4h (tekninen os.)
26,5 m2

Työpisteet 2h (tekninen os.)
14,0 m2

Työpisteet 2h (tekninen os.)
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9,5 m2

si
s.

kä
yt

äv
ä/

ty
öt

ila
 (t

ek
ni

ne
n 

os
.)

14
,0

m
2

Työpisteet 4h(hyvinvointios.)
26,0 m2

Työpisteet 4h (hyvinvointios.)
10,0 m2

si
s.

kä
yt

äv
ä/

ty
öt

ila
 (h

v.
)

4,
5

m
2

Työpisteet 4h(hyvinvointios.)
20,5 m2

kuntalaisten
käytettävissä

olevat tilat

si
sä

ik
ku

na

si
sä

ik
ku

na
si

sä
ik

ku
na

sisäikkuna

sisäikkunasisäikkuna sisäikkuna

ka
id

e

seinä varaus

se
in

ä 
va

ra
us

se
in

ä 
va

ra
us

Neuvottelu/as.palvelut
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1 Julkisivu Vaalantielle 1:100

1.

2. 4.

Julkisivumateriaalien selitykset:

1. Tiili, vaaleanruskea
2. Tiili, vaalenruskea, erikoislimitys
3. Kattotiilet, vaaleanruskea
4. Betoni
5. Puuverhous valkoinen
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2 Julkisivu  lounaaseen 1:100

Julkisivumateriaalien selitykset:

1. Tiili, vaaleanruskea
2. Tiili, vaalenruskea, erikoislimitys
3. Kattotiilet, vaaleanruskea
4. Betoni
5. Puuverhous valkoinen
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3.

4.

5.
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4 Julkisivu  kaakkon 1:100

1.

Julkisivumateriaalien selitykset:

1. Tiili, vaaleanruskea
2. Tiili, vaalenruskea, erikoislimitys
3. Kattotiilet, vaaleanruskea
4. Betoni
5. Puuverhous valkoinen
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3 Julkisivu  koilliseen 1:100

1.

3.

Julkisivumateriaalien selitykset:

1. Tiili, vaaleanruskea
2. Tiili, vaalenruskea, erikoislimitys
3. Kattotiilet, vaaleanruskea
4. Betoni
5. Puuverhous valkoinen
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1 Julkisivu Vaalantielle 1:100

1.

2. 4.

Julkisivumateriaalien selitykset:

1. Hirsipinta, luonnonvärinen
2. Pystyverhous, puu, valkoinen
3. Kattotiilet, vaaleanruskea
4. Betoni



U K I  A R K K I T E H D I T  Julkisivu lounaaseen
E T U N I M I .S U K U N I M I .@ U K I A R K .FI

O U L U    J Y V Ä S K Y L Ä   H E L S I N K I  U K I A R K .fi

Projekti:
Asiakas:
Sijainti:

3240 Vaalan kunnanvirasto
Vaalan kunta
Vaalantie 16

2 Julkisivu  lounaaseen 1:100

Julkisivumateriaalien selitykset:

1. Hirsipinta, luonnonvärinen
2. Pystyverhous, puu, valkoinen
3. Kattotiilet, vaaleanruskea
4. Betoni

1.2.

3.

4.
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4 Julkisivu  kaakkon 1:100

1.

Julkisivumateriaalien selitykset:

1. Hirsipinta, luonnonvärinen
2. Pystyverhous, puu, valkoinen
3. Kattotiilet, vaaleanruskea
4. Betoni
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3 Julkisivu  koilliseen 1:100

1.

3.

Julkisivumateriaalien selitykset:

1. Hirsipinta, luonnonvärinen
2. Pystyverhous, puu, valkoinen
3. Kattotiilet, vaaleanruskea
4. Betoni
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BRUTTOALA

Kerros

1. KRS

2. KRS

Laskettu pinta-ala

438,71

438,71

877,42 m²

Nettotilavuus

2 193,56

1 754,84

3 948,40 m³

Tilaluettelo

Vyöhyketyyppi

Aputilat

Aputilat

Aputilat

Arkisto

Arkisto

Asiakaspalvelu

Asiakaspalvelu

Asiakaspalvelu

Asiakaspalvelu

Hallinto-osasto

Hallinto-osasto

Hallinto-osasto

Hallinto-osasto

Hallinto-osasto

Hallinto-osasto

Hallinto-osasto

Hyvinvointiosasto

Hyvinvointiosasto

Hyvinvointiosasto

Hyvinvointiosasto

Kuntalaisten tilat

Kuntalaisten tilat

Kuntalaisten tilat

Kuntalaisten tilat

Tilan nimi

Kopio/toimistot.

SK

Taukotila

Arkisto

Arkisto/TK

Etäpalvelupiste

KOPIO/tulost.

Toimisto 2 hlö.

Toimisto 3-4 hlö.

Hilj. tila

Hilj. tila

Hilj. tila

Neuvottelu/ryhmätyöh.

Työhuone 10h(kunnanj.)

Työhuone 2h(hallinto)

Työhuone 4h(hallinto)

sis.käytävä/työtila (hv.)
Työpisteet 4h
(hyvinvointios.)
Työpisteet 4h
(hyvinvointios.)
Työpisteet 4h
(hyvinvointios.)

Aula

Hilj. tila/palvelut

Neuvottelu/as.palvelut

Palvelupiste

Mitattu pinta-ala

7,53

9,86

34,20

51,59 m²

47,76

6,12

53,88 m²

3,28

3,60

11,44

15,84

34,16 m²

3,45

3,45

5,00

15,88

18,00

10,40

21,20

77,38 m²

4,27

10,06

20,68

25,80

60,81 m²

51,65

5,74

13,52

8,80

79,71 m²

Kuntalaisten tilat

Kuntalaisten tilat

Liikenne- ja aulatilat

Liikenne- ja aulatilat

Liikenne- ja aulatilat

Liikenne- ja aulatilat

Liikenne- ja aulatilat

Liikenne- ja aulatilat

Liikenne- ja aulatilat

Pelastustoimi

Sosiaalitilat

Sosiaalitilat

Sosiaalitilat

Sosiaalitilat

Sosiaalitilat

Sosiaalitilat

Tekninen osasto

Tekninen osasto

Tekninen osasto

Tekninen osasto

Tekninen osasto

Tekniset tilat

Tekniset tilat

Valtuustosali

Valtuustosali

Varasto

Neuvottelu/as.palvelut

Palvelupiste

Hissi

Käytävä

Käytävä

Käytävä

Porras

Porras

TK

Neuvottelu/Johtokeskus

LE-WC

LE-WC

PH

Sos.

WC

WC

sis.käytävä/työtila (tekninen
os.)
Työpisteet 2h (tekninen os.)

Työpisteet 2h (tekninen os.)

Työpisteet 2h (tekninen os.)

Työpisteet 4h (tekninen os.)

tekn. tila

Tekn.tila

Valtuustosali/monitoimitila/l
ohkoA
Valtuustosali/monitoimitila/l
ohkoB

Varasto

13,52

8,80

79,71 m²

4,14

5,70

8,65

28,54

8,99

28,40

10,25

94,67 m²

29,85

29,85 m²

5,72

6,27

3,51

12,65

2,86

14,16

45,17 m²

14,02

9,64

9,64

14,25

26,40

73,95 m²

10,01

22,00

32,01 m²

52,49

33,58

86,07 m²

16,14

16,14 m²

735,39 m²
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